
 
   

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації 

 
30.05.2019                  м. Запоріжжя                                  № 292 

 
Про припинення права державної  
власності на 1/1700 частини  
знищеного державного майна  
бази відпочинку «Альбатрос»  
(вул. Курортна, 37, м. Приморськ)  
 

Керуючись статтями 6, 19 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», Законом України «Про управління об’єктами державної 
власності», Указом Президента України від 21.02.1994 № 61/94 «Про додаткові 
заходи щодо делегування Дніпропетровській, Донецькій, Запорізькій, 
Луганській обласним державним адміністраціям повноважень щодо управління 
майном, що перебуває у загальнодержавній власності», статтею 349 Цивільного 
кодексу України, враховуючи рішення господарського суду Запорізької області 
від 15.06.2016 по справі № 908/1022/16 про стягнення з колишнього орендаря 
бази відпочинку «Альбатрос» (ТОВ «Діон-житло», код ЄДРПОУ 33210805) 
завданих державі збитків за знищене державне майно, пропозиції обласної 
комісії з питань упорядкування державного майна, що не увійшло до статутних 
капіталів господарських товариств у процесі корпоратизації та належить до 
сфери управління Запорізької облдержадміністрації (протокол від 20.05.2019  
№ 1), роз’яснення Фонду державного майна України (лист від 20.05.2019                     
№ 10-15-9403), з метою не перешкоджання власнику приватизованого майна 
(договір купівлі-продажу від 31.10.2015 № 1250 бази відпочинку «Альбатрос», 
власник ФОП Григор’єва Т.М.) використовувати його за призначенням, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Припинити право державної власності на знищені об’єкти державної 
власності: басейн літ. Е, інв. № 008; огорожа № 3, інв. № 016; огорожі № № 5, 8, 
10, інв № б/н; огорожа № б/н з воротами № 4, інв. № 010 (ворота № 4); хвіртки 
№№ 6, 9, 11, інв. № б/н; господарське подвір’я літ. И, інв. № 012                            
(вул. Курортна, 37, м. Приморськ, Запорізька область, далі – майно). 

 
2. Департамент економічного розвитку і торгівлі облдержадміністрації 

здійснити дії, передбачені чинним законодавством, щодо припинення права 
власності на майно. 
Голова  К. БРИЛЬ 
 


